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
CASA EL PLA DE SANTA MARIA

Esplèndida

Casa!!

Masia urbana a 5 min de 
Urb. Mas Clariana
Masia a reformar de 133m2
Ampli menjador amb 
xemeneia i gran cuina
3 hab. i 1 banys complet
Terreny d'uns 1000m2 tancat
Bona zona i a prop del poble
PREU NEGOCIABLE

105.000€

MASIA PARTIDA LA FREIXA

Excel.lent

Inversió!

Pis reformat amb la seva 
totalitat
Cuina i menjador de disseny
3 hab. i 1 bany com. amb 
peu de dutxa
Quarto de rentar
Exterior i assolellat
Detalls de qualitat
PREU FENOMENAL

59.900€

PIS URB. PISOS DE CLOLS

Esplèndid

Pis!!
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RECEPTES
DE CUINA

express

CANELONS 
DE BRANDADA

INGREDIENTS 2P:
- 6 plaques de canelons
- 1 ceba petita i 1 pastanaga
- ½ carabassó petit
- ½ pebrot vermell
- Julivert
- Oli d’oliva
- Maionesa 
ELABORACIÓ:
Amb la brandada feta i les 
plaques de canelons cuites...
- Renteu les verdures i 
eixugueu-les:
Peleu la ceba i trinxeu-la. Peleu 
la pastanaga i talleu-la a bocins.
Renteu també el carabassó i 
el pebrot i talleu-los a trossets 
petits. Renteu i trinxeu les 
fulles de julivert.
- Poseu oli d’oliva en una paella 
i poseu-hi primer la ceba per 
sofregir-la. Tot seguit hi afegiu 
el pebrot, la pastanaga i el 
carbassó, els saleu només una 
mica i els salteu a foc viu. Quan 
ja sigui daurada, hi poseu el 
julivert tallat, ho remeneu i 
apagueu el foc.
- Per farcir els canelons: Poseu 
una cullerada de la brandada a 
dins i emboliqueu-los.
- Pinteu-los amb un pinzell 
untat de maionesa i poseu la 
verdureta per sobre... i llest! 

GAUDIU DE LES RECEPTES 
FRESQUETES AQUEST ESTIU!

• W W W. M U LT I S E R V E I . C AT
Empresa autoritzada per indústria, 
fem tota mena d’instal·lacions de: 
gas natural, propà i gasoil, també 
fem el manteniment i actualització 
necessària a la nova normativa i les 
reparacions requerides en revisions 
obligatòries, solucionem i tramitem 
el butlletí de correcció d’anomalies 
en instal·lació de gas natural o 
calderes precintades per excés de 
monòxid en combustió.
Som especialistes en dissenys 
d’instal·lacions de calefacció 
hidràuliques en coure vistes amb 
doble tub o multicapa encastades 
amb monotub. Demani el seu 
pressupost sense compromís!!! 
Visita la nostra web a:
www.multiservei.cat o sol·licita un 
pressupost sense cap compromís.

Ctra. del Pla nº29, VALLS
De dilluns a divendres

Tel. 977 081 884 
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• Grup Inversor  “BUSQUEM 
EDIFICIS I IMMOBLES A LA 
POBLACIÓ DE VALLS EN ZONA 
EL PATI, CASC ANTIC i VOLTANTS. 
Comprem immobles a preu de 
taxació. Truca'ns: 

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• DESATASCOS ECONÓMICOS 
Diferentes medidas para hacer 
desatascos en tubos de 40mm 
(desagües, lavadoras, picas de 
cocina,...) Interesados llamar al:

Ctra. del Pla 16, Valls
Tel. 977 615 479

desatascoslimpseur@gmail.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SUBMINISTREM I 
COL·LOQUEM PARQUETS DE 
TOT TIPUS, sintètic i de fusta; 
tarimes de piscina i restauració de 
parquets vells. Truqueu al

Tel. 649 523 308
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• MASIA EN VENDA A URB.MAS 
DEL PLATA. Sup. de 1.152 m2, 
masia de 50m2 útils, 1 habitació 
doble i 1 bany. Amb jardí. En bon 
estat. Preu 106.000€. Interessats 
truqueu al

FINQUES SOMNIS
Tel. 977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• DESGUACE VALLS. GESTOR 
DE RESIDUS N.E-444/97. 
PRODUCTOR P-25440.1. 
Recollida de vehicles a domicili. 
Tramitem la baixa definitiva del seu 
vehicle al moment. Som a la Ctra. 
de Barcelona s/n de valls. Horari de 
dilluns a divendres de 9 a 13h i de 
15 a 19h. Dissabtes de 10 a 13h. 
Interesados llamar al:
	              Tel. 977 604 947
	          catv@mercars.com
	           www.mercars.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CASA EN VENDA A L'URB. 
MAS CLARIANA de 200m2, 
5 hab., 2 banys, garatge per 1 
cotxe i ampli traster, calef. gasoil, 
zona enjardinada 50m2, balcons i 
terrassa. Bona zona. Preu 240.000€. 

Tel.  659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• COMPREM COTXES AVARIATS 
I ACCIDENTATS, recollim vehicles 
a domicili, tramitem canvis de 
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
Valls (bústia a bústia), Pol. Ind. 
Valls, Vallmolll, El Rourell, Alcover, 
Picamoixons, La Riba, Vilaverd, 
Montblanc, L’Espluga de Francolí, 
Solivella, Sarral, Pira, Blancafort, 
Barberà de la Conca, Cabra del 
Camp, El Pla de Sta. Maria, El 
Pont d’Armentera, Stes. Creus, 
Aiguamúrcia, Bràfim, Vila-rodona, 
Rodonyà, Vilabella, Nulles, Puigpelat, 
Alió, Fontscaldes i Les Pobles, La Selva 
del Camp, Vilallonga del Camp, El 
Morell i La Pobla de Mafumet.

LES GRALLES no es fa responsable de l'opinió dels seus 
col·laboradors, ni s'identifica necessàriament amb aquests.
"El client assumeix tot tipus de responsabilitat que es 
pogués derivar per la imatge que sol·licita sigui publicada/
que es publica"

BUSCA'NS A
LES XARXES SOCIALS

ACTIVITATSValls

FARMÀCIES de GUÀRDIA 
VALLS

DIVENDRES 5 SERÓ
CASTELLS, 55 - TEL. 977 60 88 42

DISSABTE 6 VISCASILLAS
PEIXATERIA, 9 - TEL. 977 60 04 90

DIUMENGE 7 CLIMENT
ANSELM CLAVÉ, 32 - TEL. 977 60 07 63

DILLUNS 8 BIEL RULL
ABAT LLORT, 24 - TEL. 977 60 91 16

DIMARTS 9 ELENA PÉREZ
VALLVERA, 13 - TEL. 977 60 93 70

DIMECRES 10 FERRÚS
ALT CAMP, 23 - TEL. 977 89 46 54

DIJOUS 11 GALIMANY
PL. PORTAL NOU, 4 - TEL. 977 60 05 97

DIVENDRES 12 FARMÀCIA VALLS
AVD. FORNÀS, 16 - TEL.977 09 24 35

(Les Gralles no es fa responsable dels canvis de guàrdia d'última hora) 

SERVEIS FUNERARIS
Telf. Gratuït 24 h:
900 231 132

www.lesgralles.comwww.lesgralles.com

No esperis més!!!
consulta cada dimecres el 

nostre web actualitzat

Carmen Rosa Martín Santana. 
Ha mort a l’edat de 81 
anys. El seu funeral va ser a 
Torredembarra.

Mª Dolors Bergadà Siré. Ha 
mort a l’edat de 98 anys. El seu 
funeral va ser a Alcover.
***************************

OFICINA: C. Avenir, 24 baixos · VALLS
TALLER: Ctra. del Pla, 285 Pol. Industrial
977 60 29 01 · 670 23 03 98

FINESTRES, PORTES, SOSTRES, 
MOSQUITERES, MAMPARES...

TOT I MÉS HO TROBARÀ AQUÍ, VISITI’NS!

Diumenge 14 juliol, a Valls

Benedicció de vehicles de Sant Cristòfol
a la Plaça del Carme de Valls, entre 1 a 2/4 de 2 del migdia,

es farà la tradicional Benediccio de vehicles.
Que la Benediccio de Sant  Cristòfol, Patró dels Conductors,
protegeixi la conducció dels perills a les nostres carreteres.

Tots els conductors, i son convidats!
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Ctra. del Pla 52-54 I 43800 VALLS
Telf. 977 600 500 I finques@bna.cat   

BNA
finques

Compra

Lloguer

VALLMOLL, MASIA
Masia a Partida les Planes, 
terreny de 6.400m2, 
construcció de 100m2 
sense acabar legalitzada, 
pou aigua propi, llum, 
bassa, ametllers i oliveres.

ALCOVER, CASA
Casa de 140m2, terreny de 
7.000m2, 5 habitacions, 3 
banys, cuina americana, 
sala, barbacoa/cuina 
tancada, porxo, ccalef., AC, 
piscina, oliveres, arbres 
fruiters i legatz.

ST. JOSEP OBRER, ADOSSAT
Adossat cantoner amb 
3 habitacions (1 suite), 
2 banys, pati, terrat, fil 
musical, tota reformada, 
calef., AC i garatge.

CTA. MONTBLANC, LOCAL
Local comercial cèntric 
de 73m2, actualment 
perruqueria en actiu, 
negoci totalment equipat, 
AC, molt lluminós. Es pot 
condicionar per altres neg.

C/ NARCÍS OLLER, ADOSSAT
Adossat de 186m2, 
garatge per 3 cotxes, 4 
hab. (3 dobles), menjador 
amb tssa, 1 servei, 2 banys 
complets, calef., armaris 
encast. i bomba de calor.

LES COMARQUES, LOCAL
Local comercial de 
157m2 amb 1 servei.

ANSELM CLAVÉ, PIS
Pis de 124m2 amb 4 
habitacions, 2 banys 
complets (1 suite), 
menjador, cuina, eixida, 
calefacció, mobles i 
bóxer.

C/ PABORDE, PIS
Pis de 2 habitacions, 
1 bany, cuina, 
menjador, mobles i 
electrodomèstics.

C/ PABORDE, PIS
Pis de 3 habitacions, 
1 bany, 1 servei, cuina 
americana, calef. i plaça 
d'aparcament.

POLIGON VALLS, NAU
Nau industrial de 
946m2, parcel·la de 
1.121m2, amb oficines, 
vestidors, servei i pati 
posterior.

FONTSCALDES, XALET
Xalet de 270m2, parcel·la 
de 630m2, 5 habitacions, 
2 banys, cuina office, 
rebost, golfes, garatge, 
calef. bomba de calor, jardí/
piscina i barb. tancada.
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VENDA / VENTA / SALE
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